Página | 1

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2016
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04/2017

O Diretor do SAEMI - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Mirassol D´Oeste, Estado de Mato Grosso, e a Presidente da
Comissão Organizadora do Concurso Público n. 01/2016, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, não ter havido recursos interpostos
tempestivamente ao Edital Complementar n. 03/2017, que divulgou o
Resultado Geral Concurso Público n. 01/2016, do SAEMI - Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol D´Oeste - MT.

CONSIDERANDO, a conclusão de todas as etapas do Concurso
Público n. 01/2016, do SAEMI - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Mirassol D´Oeste - MT.

RESOLVEM:

1º -  Em atendimento ao Cronograma do Edital de Concurso Público n.

01/2016, item 3, “N”, do SAEMI - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol D´Oeste - MT,
DIVULGAR o Resultado Final, conforme ANEXO I deste Edital.

2º - Este Edital Complementar e seu Anexo ficarão à disposição dos
interessados no Quadro Mural do SAEMI - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol
D´Oeste – MT e no endereço eletrônico: www.saemi.com.br, a partir desta data.

SAEMI - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol D´Oeste–

MT, aos 10 de Outubro de 2017.

VALTER CÉSAR COUTINHO

DIRETOR GERAL DO SAEMI

GLEICY MARTINEZ OCHIUTO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO